
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Gənclər və idman komitəsi üzvlərinin  

seçilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Gənclər və idman komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Cəfərov Müşfiq Cəfər oğlu,  

Əsgərov Asif Yunis oğlu,  

Həsən Ramil Sahib oğlu,  

Xasayeva Səbinə Səməd qızı,  

İskəndərov Vüqar Yapon oğlu,  

Qasımlı Mircəlil Xəqani oğlu,  

Qəhrəmanov Göydəniz İbrahim oğlu,  

Quliyev Ülvi Zahid oğlu,  

Qurbanov Eyvaz Daşdəmir oğlu,  

Məmmədov Anar İlyaz oğlu,  

Süleymanlı Mahir Tahir oğlu.  

 
 

 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 19-VIIQR  

 
 

 


